２０１１年４月１４日

各  位

会 社 名 イオン北海道株式会社

                           代表者名 代表取締役社長  植村 忠規

                           （コード番号 7512 東証一部・札証）

                           問合せ先 取締役兼執行役員

                                総務部長 清 水 信 昭

                           電話番号 ０１１－８６５－４１２０

代 表 取 締 役 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動することについて決議いたし

ましたのでお知らせします。なお、正式には2011年５月開催予定の当社第３３回定時株主総会及び同株

主総会後に開催される取締役会での決議を経て、就任予定です。

記

１．異動の理由

  経営体制の強化

２．新代表取締役の氏名及び役職名

  （新任） 氏   名： 柴田 祐司（しばた ゆうじ）

       新・役職名： 代表取締役社長

     ※ なお、現代表取締役社長の植村忠規は代表取締役会長に就任予定です。

３．新任代表取締役の略歴

氏   名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び法人等の代表状況

しばた ゆうじ

柴 田 祐 司

（1956年8月4日）

1979年03月 ジャスコ株式会社（現イオン㈱）入社

2002年09月 同社川口前川店長

2003年09月 同社マリンピア店長

2006年09月 同社埼玉事業部長

2008年05月 同社ＧＭＳ事業戦略チームリーダー

2010年03月 イオンリテール株式会社事業創造政策チームリーダー

2010年05月 当社取締役就任

2010年10月 当社取締役兼常務執行役員営業本部長

2011年03月 当社取締役兼常務執行役員事業本部長（現任）

 ※新任代表取締役は当社株式を所有しておりません。

４．就任予定日

  ２０１１年５月定時株主総会開催日

以 上